por  anotar  tudo o  que  acontece  durante  o  jogo bem
como, anotar as faltas do jogo, escrever os cartões da
partida, inserir as substituições, cronometrar o jogo, re-
latar qualquer situação extra campo.

R$ 130,00 R$ 7.800,00

Valor Total da ARP 351/2025: 138.740,00 (cento e trinta e oito mil e setecentos e quarenta reais).

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado,
por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso], a partir da data da sua publicação no
Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis, acompanhada da divulgação no Portal Nacional de